UBND TỈNH THANH HOÁ              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /STNMT-VP                           Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2024

V/v thông báo công khai về đấu giá tài

sản đối với các mỏ khoáng sản

 Kính gửi: Giám đốc Trung tâm Dữ liệu thông tin tài nguyên

và môi trường.

Nhận được Thông báo số 532/TB-TTDVĐG ngày 08/11/2024 về thông

báo đấu giá tài sản đối với các mỏ khoáng sản (Hình thức đấu giá trực tuyến) của

Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản (có Thông báo và tài liệu gửi kèm theo).

Giám đốc Sở có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Giám đốc Trung tâm Dữ liệu thông tin tài nguyên và môi trường

đăng tải nội dung Công văn này và tài liệu gửi kèm theo tại Cổng Thông tin điện

tử của Sở để thực hiện công khai về thông tin đấu giá tài sản đến các tổ chức, cá

nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (B/cáo);

- Các Đ/c PGĐ Sở

(để chỉ đạo thực hiện);

- Trưởng các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Thanh

		2024-11-18T07:15:43+0700

		2024-11-18T09:37:08+0700

		2024-11-18T10:13:58+0700

		2024-11-18T10:14:00+0700

		2024-11-18T10:14:01+0700